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Buenos Airesy, /Ade de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4491/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 374: Técnico Administrativo,
designado por Resolucion TNG N° 11/25, present6 al area de Recursos Humanos la lista
definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalia ante el Tribunal Oral en lo Criminal
Federal y las Fiscalias Federales nros. 1y 2 de Catamarca, de acuerdo con la convocatoria
realizada por Resolucién ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas
por medio del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en
los articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democréatico e igualitario al
Ministerio Publico Fiscal de la Nacion (Resoluciéon PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir el
perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia. Una
vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacion realizara el sorteo de la lista definitiva
de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinara la cantidad de personas que
seran sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los
solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir
sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso Democratico e
Igualitario.

Asimismo, se detallard la nGmina de personas eximidas de participar del
Concurso N° 374: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido
en el articulo IV de la citada resolucién de convocatoria, se incorporaran al listado
definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello.

RESUELVO
l. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 374:

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo .



1. INCORPORAR a quienes conforman la némina referida en el punto | al listado
definitivo de postulantes del Concurso N° 374: Técnico Administrativo.
I11.  PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°

374. Técnico Administrativo que se identifica como Anexo 1I.

10UARO0 EZEQUIEL CASAL
frowrtdor General de laNaolfa
Interino
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Concurso N°374- Técnico Administrativo
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Anexo ii

Concurso N°374- Técnico Administrativo

Apellido

Aballay
Acevedo
Acevedo
Acevedo
Acosta
Acufia
Aglero
Aglero
Agliero
Aguirre
Aguirre
Alauie
Albornoz
Altamirano
Alvarez
Aquino
Arce
Arce
Aredes
Argafiaraz
Arias
Arjona Diaz
Arlettaz
Armas
Arroyo
Ascoeta
Atienza
Bambicha
Barreto Castro
Barrientos Cobacho
Barrios
Bazan
Belmont
Benejam
Bertero
Bertolino
Bolillo
Bonaldi
Brandan
Bravo Isnardi
Brunskole
Bulacios
Bustamante
gustos
\C"ceres Laurant

altera
ONdeon Alvarez

Nombre
Nelson Javier
Carlos Dario
Justina Moraima
Raul
Natalia
Gonzalo
Dario Gerardo
Gilda Viviana
Oscar Gustavo
Ariadna Gimena
Johana Giselle
Mariela Karina
Maria Agosdna
Yesica Ayelen
Alan Nahuel
Alejandro
Laura Del Valle
Rodrigo José Marcelo
Cruz Ailen
Maria Inés
Valentina Belén
Fabricio Esteban
Ivana Agostina
Rosa Sabrina
Marco Valentin
Oscar Benjamin
Aurelio Miguel Vicente
Carlos Daniel
Maximo Lautaro
José Ignacio
Lorena Paola
Maria Fernanda
Christian Fernando
Sofia
Martin Luis
Paula
Maria Del Carmen
Sofia
Natalia
Evelyn Marianella
Matias Luis
Luz Ailén
Facundo
Silvina Beatriz
Vilma Isabel
Maria Julieta
Jorge Marcel De JesUs

Documento
29104139
27098865
43344758
33758943
27759762
34915404
25846112
33360377
36839246
34965389
33049427
22618755
37957870
36756784
42443906
32029663
33328276
30268811
39012962
26433336
40026699
32282349
36695611
35560446
43821513
27078802
30657705
41152494
47034016
39014706
31036079
34129395
42616513
41992664
28241034
29452926
26187616
35269283
42519268
39969339
32588733
39013970
39014649
23024767
35809146
33541573
31846575



Apellido
Cano
Cardenas Pajon
Carolini
Carrizo
Carrizo
Carrizo
Carrizo
Carrizo
Carrizo
Carrizo
Casas Mercado
Castellari
Castillo
Castillo Nughes
Castro
Cativa
Cavaglia
Cejas
Cena
Chain
Colombo
Contreras
Cordoba
Cordoba
Cordoba
Cordoba Russo
Coria
Coronel
Cruz
Cuello Guiscafre
Cufré
Dahbar
Davalos Bubenas
Del Pino
Deramo
Diaz Cuezzo
Diessler
Dominguez
Donoso Segura
Escudero
Espilocin
Farifa
Fernandez
Fernandez

Fernandez Almeida
Ferndndez Tempesta

Figueroa
Figueroa Silva
Fleitas
Flekenstein
Flores

Flores

Nombre
Catalina Daiana
Avien Stefania
Diego Luis
Alvaro Santiago
Daiana Marisol
Erick Ignacio
Florencia
Gabriel Eduardo
Mauro Gaston
Paula Rita
Roberto Daniel
Ercilia Griselda
Matias Fabian
Fabian Exequiel
Marcela Janet

Noelia Inés Del Carmen

Nadia Sabrina
Gaston Alberto
Deborath
Facundo Elias
Julieta Eleana
Cristébal Antonio
Dario Nelson
Milagros Avien
Sandra Veronica
Juan José

Lucas Santiago
Gustavo
Rodrigo Daniel
Virginia Raquel
Antonela

Miguel Angel Ramon

Maria Gabriela
R ocio Micaela
Maria Josefina
Lucas Hernan
Florencia Maité
Maria Antonella
Florencia

Nadia Belén
Maximiliano
Federico

Priscila Ruth
Yamila Belén
Victoria Daniela
Eduardo Manuel
Yuliana Camila
Ezequiel

Mavra Belén
Andrea Julieta
Florencia Luz
Sabrina Estefania

Documento
33049640
37732846
26300824
46594684
35053161
35390189
39015062
20925060
39699588
33696221
40433264
31397397
32316378
37741461
35387662
41520435
37637515
34349635
36224484
38503837
39976864
28172589
28607061
37089349
24830518
39016149
37089486
41275151
32926809
30443268
34032539
39996450
35565770
40696395
36265134
43432202
36017896
43692323
37646832
35664053
35934272
33931646
39614573
41766097
36121233
28404268
43448793
39902257
41336191
43344376
37736821
32834874
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Flores Gutierrez Maria Pasién 41015403
Frias Ana Laura 29259984
Gallardo Maria Lucila 38763688
Garay Guadalupe Rocio 38500523
Garcia Amparo 44835066
Gatica Maria Andrea 27074188
Gerez Carlos Federico 32027157
Giménez Sofia Catalina 38873743
Gisbert Molina Agostina 42406667
Giusto Giselle 33360243
Godoy Jessica Anahi 34221152
Gbmez Adrian Eduardo 34709393
GOmez Isidro Alejandro 36888817
Gbmez Marisol Del Valle 33622500
GOmez Rocio Noelia 31236377
Gobmez Vilma Liliana 29268879
Gobmez Avellaneda Maria Pia 40598451
Gobmez Vives Perla Soledad 31358041
Gonzalez Carlos Javier 30368532
Gonzélez Almendra Sofia 40433025
Gonzalez Moreira Maria Fernanda 37741476
Gonzalez Nufiez Matias Oscar 39016216
Gordillo Silvina 33695301
Gordillo Pacheco Franca Lucrecia 29786956
Gorosito Lautaro Ismael 46543298
Gundin Leguizamon Magali Alda 30048245
Gutierrez Maria Florencia 34287716
Guzman Marcela Inés 21402782
Haas Estefania 34117191
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Heredia Braian Exequiel 38755312
Insaurralde Katia Ayelen 41842836
Isernia Hernan 31963189
lvafiez Gabriela Del Valle 32429576
Jaime Malatesta Laura Mariel 32866197
Juarez Marrades Damaris Malena 42499928
Kramer Maira Sabina 27467875
Laguna Del Valle Cintia Soledad 33885400
Lanzellotti Giuliana Belén 39023499
Ledesma Johanna Lia 34443999
Leguizamén Jorge Damian 30589147
Leguizamon Maria Soledad 33289167
Lencina Pablo Alberto 26433583
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Julio Fernando 30267847
Lescano Nadia Rita Rayen 39238529
I"ezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
lyinarraga Adriana Leonor 33141224
Lb\o Claribel 44221482

Flavia Isabel 34281884
Ltabo\ Natalia Noemi 30768708



Apellido
Longhi
Lépez
Lopez Molares
Loupias
Lugones
Lujan
Luna
Luque
Maidana
Maldonado
Maniscotti
Marchetti
Marin
Marsilli
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez Barrionuevo
Martinez Rubio
Maturano
Mauvecin
Maya
Maza
Mazzucco
Mazzucco
Medina
Melamed
Mena Tapia
Mena Tapia
Mendez
Mercado
Mercado
Mercado
Merlo
Mesias Ortega
Mestriner
Miguel
Molina
Montiel
Morabito
Morabito
Moreno
Moreno
Moreno
Moya Salas
Mufiz
Musri
Musri
Muzzupappa
Navarro

Nombre
Hugo Sebastian
Vanesa Alejandra
Leonardo Exequiel
Gastdén Alejandro
Candela Emilce
Emilio José
Matias Gabriel
Norma Beatriz
Yohana
Andrea Natalia
Cecilia
Juan Manuel
Paola
Pablo Enrique
Carlos Ernesto
Clara Inés
Daniela Agustina
Marcela Beatriz
Tomas Giuliano
Maria Constanza
Agostina Belen
Lourdes Jeanette
Matias
Carlos Ernesto
Stella Maris
Ezequiel José
Renzo Martin
Luciana Del Pilar
Maria Silvia
Alina Maria
Gustavo Anibal
Mariana
Emilia Mariel
Lucas Hernan
Pablo
Lucas Oscar
Ariel Adolfo
Monica Claudia
Débora

Christian Alejandro

Gustavo Adolfo
Franco Luciano
Leandro Agustin
Fresia Celeste
Juan José

Selene Maria Belen
Laura Carolina
Cecilia Carolina
Mariana

Martin

Carolina Lucia
Cintia Belén

Documento

33938171
38225422
35441173
27848326
40927000
34187861
40598600
20129153
33983179
34915384
37396546
37306709
25258193
32465441
28172532
37553459
35387958
33889581
47523285
44571831
42347094
32018668
35388283
26741227
29451182
33699246
35531357
43059737
22638387
28103129
26492862
27016913
34129425
28076322
37306627
33291199
38186697
28840075
38223638
44031591
28661686
42473546
39691567
43613124
35286315
39541233
27717535
25613982
37740895
42016474
36844018
32521218



Apellido
Navarro Santa Ana
Nazar Lizarraga
NeirotJimenez
Nessi
Nieto Zelarayan
Nieva
Nieva
Olivera
Olivera
Orieta
Ormachea
Orrego
Ortega Rojas
Ovejero Ramirez
Oviedo
Oviedo
Péaez
Paez Torres
Palomeque Lencina
Palomeque Lencina
Parodi
Pastorini
Perea
Pierotti
Pierucci
Pighin
Pinto
Ponce
Ponce
Ponce
Povilauskas
Prado
Prividera
Ramos Avila
Reinoso
Reuter
Reyes
Riveros Miranda
Roco
Rodino
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez Maslyk

Rodriguez Ortiz De Rozas

Rojas
Romano
jopmero
Rgmero
\Ros"es
N\owe\
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Nombre
Maria Cecilia
Guadalupe Maitenn
Ximena Alejandra
Maria Virginia
Jessica Luciana
Jesuan Ernesto Nicolas
Rodrigo Julian
Claudia
Marcelo Fabian
Mayra Silvana
Tamara Valentina
José Antonio
Johnny Ernesto
Maria Gisell
Ana Maria
Luis Ricardo
Ramén Matias
Solange Graciela
Celia Yanina
Gabriela Marilin
Maria Julia
Nicolas Esteban
Luis Maria
Lisandro
Jonathan Emiliano
Sabrina Anabela
Carla Romina
Luis Leandro Delfor
Maria Pia
Paul Tomaés Delfor
Daina Mailén
Rocio
Agustina Pilar
Alexander Nerv
Verénica
Pamela Guadalupe
Celia Rosa
Candela Estefania
Radl Rodolfo
Victoria Eugenia
Carlos Gabriel
Eliana Soledad
Griselda Beatriz
Jorge Emmanuel
Facundo Maximiliano
Francisco Conrado
Antonio Adolfo
Maria Jasmin
Angel Martin
Maria Laura
Rodolfo Miguel
Raquel Noemi

Documento
24830566
37652417
39898364
34551706
32235555
37642672
35518547
35934329
23865248
35344601
41938116
33224249
23690085
37164400
33550035
36610848
31126473
39698836
35201291
35934492
42992085
35537665
24755802
36099807
33603159
29927250
40484006
39140630
43995390
43191224
33746314
30615264
40270331
35501182
31406923
38226647
30513794
45378922
32628204
31009811
33126584
31706357
28885782
39014200
36436568
33105275
25158954
35519222
28268857
29911792
30008159
31063390



Apellido
Sabadzija
Salicas
Salum
Sanchez
Sanchez
Sanchez Sansé
Sandoval
Santillan
Senna
Sierralta Montesino
Sigampa Taire
Simaz
Smail
Snaider
Soria
Soria
Soria
Soto
Suarez
Summonte
Tapia
Tapia
Tapia
Tarifa Acosta
Terleki
Tolaba
Toledo
Toledo
Torres
Tula Monserrat
Vallejos
Vallejos Guerrefio
Vaz
Vega
Vega
Vega
Vega
Velazquez
Veliz
Veliz Bonader
Vera
Vergara
Vicentin
Vilches Aguilar
Villafafie
Villanueva
Vivanco
Yadon
Zelarayan

Nombre
Luciano
Valeria Patricia
Alejandro Nicolas
Dario Radl
Julia
Sebastian Rafael
Alejandro Gabriel
Melina Danisa
Marcelo Adrian
Soffa Del Valle
Walter Sebastian
Verdnica
Zaira
Juan Eduardo
Alejo Alberto
Naira Micaela
Sergio Pablo
Gabriel Marcelo
Ivana, Laura Paola
Uriel Sebastian
Adrian Esteban
Silvia Gabriela
Virginia Azul
Tiana Lia
Romina Vanissa
Juan José Manuel
Héctor Guillermo
Lourdes Milagros
Gladys Graciela
Leandro Joaquin
Fernando Daniel
Nadia Lucia
Rosa Elisabeth
Ana Valeria
Daniel Alejandro
Liliana Del Valle
Mario Indalecio
Romina Elena
Nelson Fernando
Fernando Nahuel
Carlos Hernan
Alejandra
lleana Belén
Gustavo Fabian
Brenda Anahi
Analia Soledad
Lucas Emmanuel
Juan Manuel
Paula Andrea

Documento
38984416
28748548
34615051
29721347
35472134
27401646
33886365
45079705
31676345
18904617
35500318
21909434
32600273
27585524
41223684
36504857
22219377
31814333
29473320
27351435
36912017
33753047
39016773
27903440
28549410
41274530
45240455
43878015
23157030
38883902
32183701
37980893
29000999
37637364
32282835
22556544
39016739
24228127
44220362
39541792
27717963
31736781
35454476
21617958
36339259
28276398
43163234
30474464
37743655



